MPUNOXXEHWE [

K MOCTaHOB/EHNIO PervoHasbHoi
cnyXo6bl no Tapugam PCO-AnaHus

TAPN®bI

[ekabpsi 2015 . Ne 61

Ha ycnyru no nepegade TeMj0BOW 3HEPruu, TENJIOHOCUTENSA

No HanmeHoBaHMe
n/_n perynnpyemom
opraHmsaLmu

1 OO0OO YK «3TanoH» **
r. Bnagnkaekas

Bupg tapuda lfog

Bug tennoHocutens

Bopa \ Map

[ns noTpebuTenei B ciyvae oTCyTCTBUS gndidhepeHUnaymm Tapmgos no

CXeMe MOAK/YEHNS
¢ 01.01.2016 no
30.06.2016
¢ 01.07.2016 no
31.12.2016
¢ 01.01.2017 no
0IHOCTaBOUHbINA, 30.06.2017
py6./T kan ¢ 01.07.2017 no
31.12.2017
¢ 01.01.2018 no
30.06.2018
¢ 01.07.2018 no
31.12.2018

<*>MpUMeHAeTCs YNPOLLEHHAs CUCTeMa HIOr006/10KEHNA

166,0

217,97

217,97

224,29

224,29

229,90



